
 
04 Број: 193/3-1     Београд, 9.07.2009. године 
 
 
 На основу члана 64. и 87. став 3. Статута Самосталног 
синдиката хемије и неметала Србије, Председништво Самосталног 
синдиката хемије и неметала Србије, на 33. седници одржаној 9. 
јула 2009. године, донело је следећу 
 

О Д Л У К У 
 

1. Да се у Организацији синдиката «Трајал корпорација» 
Крушевац одрже превремени избори најкасније до 15. 
августа 2009. године, за органе синдикалне организације, 
и то: за председника синдикалне организације, чланове 
одбора синдикалне организације и чланове надзорног одбора 
синдикалне организације. 

 
2. Утврђује се постојање објективних разлога у Организацији 
синдиката «Трајал корпорација» Крушевац, а у циљу 
превазилажења новонастале ситуације у функционисању 
рада Одбора синдикалне организације, обавезује се Одбор 
синдикалне организације да донесе све потребне одлуке, 
организује и спроведе превремене изборе у Организацији 
синдиката «Трајал корпорација» Крушевац, у складу са 
Статутом Самосталног синдиката хемије и неметала Србије. 

 
3. На све одлуке из тачке 2. ове одлуке  Одбор Организације 
синдиката «Трајал Корпорација» Крушевац обавезан је да 
прибави сагласност регионалног повереника Самосталног 
синдиката хемије и неметала Србије, Мирка Ђенадића. 

 
4. Ову одлуку доставити: Одбору Организације синдиката 

«Трајал Корпорација» Крушевац, Регионалном поверенику, 
Већу Савеза самосталних синдиката Крушевац и генералном 
директору «Трајал Корпорација» Крушевац. 

 
 

       САМОСТАЛНИ СИНДИКАТ 
    ХЕМИЈЕ И НЕМЕТАЛА СРБИЈЕ 
 
          П р е д с е д н и к 
 
         Љубиша Несторовић  

 

 1


	О Д Л У К У

